ARSREDOVISNING
for

Bostadsrittsforeningen Skérbyhdjden

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Skorbyhojden, 716422-5638, 1 Hibo kommun, far
hirmed avge arsredovisning for rakenskapsiret 1 januari — 31 december 2008.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Fastighet
Foreningen har 46 bostadsratter i smahus pa fastigheten Skotby 5:2.

Under aret har 5 bostadsritter bytt Agare: hus 2, hus 5, hus 23, hus 31 och hus 33.
Sammanlagt hat det kallats till 7 styrelsemoten under aret, varav 7 protokollforts.
Otrdinarie arsstimma for verksamhetsaret 2007 holls 2008- 05-13.

Extra foreningsstimma avseende frikop holls 2009-03-30.
Resultatet blev avslag for frikop.

Bokforings- och kassarutinerna hat handlagts av Upplands Brf Service AB.

Bostadstittsforeningen Skorbyhojden har e haft nagra anstallda.
Ersittning till styrelse har utgivits under perioden med 17 150 kronor.

Fastigheten ir fullvirdesforsikrad hos forsikringsbolaget Trygg Hansa med
forsikringsnummer 25-0352517.

Verksamhet under 2008

- Info fran forra styrelsen

- Overvigt olika offerter och valt energideklarant (Anticimex). Tid for energideklaration
bokad till hésen 2009

- Beslutat om avgift till MC-boden, 1000.-/ at

- Undersokt och tagit in offert pa ev. vaghinder

- Underskt och avskrivit mojlighet till fler parketingsplatser, detta pa grund av hoga
avgifter i samband med planférindringen av naturmarken i omradet

- Undersokt och tagit in prisofferter av skymningsbelysning vid lekplatsen

- Pigiende arbete med genomlysning av ventilation och virmepanna i alla fastigheter

- Sedvanlig gemensam staddag under var respektive host genomférd

- Utdelning av nya filter till virmepannan till alla fastigheter

- Pibotjat arbetet med hemsida om foreningen och omridet

- Forstudie kring upphandling infor ev frikopande

- Anskaffat och planterat gran vid soprummet

>
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Styrelse
Stytelsen har haft foljande sammansattning:

T.o.m. den 13 maj 2008

Erik Martensson Ledamot, ordforande
Jan Jutehed Ledamot

Sven-Olof Moller Ledamot

Lilian Niklasson Ledamot

Per Anders Tornsater Ledamot

Bo Arbringer Suppleant

Dragi Ilic Suppleant

Anders Sundstrom Suppleant

Fr.o.m. den 13 maj 2008

Christine Rutanen Ledamot, ordférande
Gabriella Kalteneckar Ledamot

Gunnar Lundgren Ledamot

Sven-Olof Moller Ledamot

Lilian Niklasson TLedamot

Johan Gustafsson Suppleant

Annukka Ojala Suppleant

Anders Sundstrom Suppleant

Revisor

Revisor har under perioden varit Tomas Borjesson med
Hikan Gustafsson som revisorssuppleant.

Ekonomi
Foreningen harp ga hogt rintelage under 2008 minskat amorteringen nagot.
Under 2008 har 700 000 kr amotterats pa lanen frin SBAB.

Forslag till vinstdisposition
Till stimmans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserat resultat 824 914 kr
Arets resultat -686 922 kr

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras s att:

Till fond f6t yttre underhall avsattes 187 000 kr
Ur fond for yttre underhall tages -196 754 kr
Ur resultatutjamningsfonden tages -700 000 kr
I ny rakning 6verfores 847 746 kr

Foreningens resultat och stallning 1 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och
balansrakningar.
Denna arstedovisning har 8 sidor.
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI-31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter

Ovriga intakter

SUMMA INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER Not 1
Férbrukningsmaterial

Reparationer

Taxebundna kostnader

Fastighetsforsakring

Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader
Personalkostnader

AVSKRIVNINGAR AV ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader Not 2
RORELSERESULTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Utdelning langa placeringar, aktier, obligationer

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
RESULTAT FORE SKATT

SKATT

Fastighetsskatt

ARETS RESULTAT

2008

2 891 256
2500
2893756

-10 143
-210 522
-117 706

-48 722
-116 995

-40 486
-544 574

-700 000
-700 000

1649 182

76 871
2525

-2 235 005

-2 155 609

-506 427

-180 495
-180 495

-686 922

2007

2 891 256
3500

2894 756

-4 490

-1 802 766
-125 677
-48 722
-52 220
-19 183

-2 053 058

-800 000
-800 000

41 698

78 866
7187
-1758 453
-1 672 400
-1 630 702
-205 396
-205 396

-1 836 098
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BALANSRAKNING DEN 31 DECEMBER
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
MATRIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader och mark

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Arsavgiftsfordringar

Skattekonto

Skattefordringar

Forutbetald férsakringspremie

KORTFRISTIGA PLACERINGAR
Handelsbanken Fond Lux Ranta

KASSA OCH BANK
Handkassa
Handelsbanken Affarskonto

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Resultatutjamningsfond
Dispositionsfond

Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av langfristig skuld
Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Personalens kéllskatt

Upplupna kostn. och férutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL
_AVSATTNINGAR OCH SKULDER

716422-5638

Not 2

Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Not 8

2008

50 120 938
50 120 938

50 120 938

10 211

1520
50736
52 621
115 088

1146 517
1146 517

1000
453 729
454729

1716 334

51 837 272

6 123 000
2903 100
9 026 100

2 800 000
824 914
-686 922
2937 992

11 964 092

38 976 566

38 976 566

400 000
83 563
5385

9 565
398 101
896 614

51 837 272

2007

50 820 938
50 820 938

50 820 938

0

708
25835
0

26 543

2 069 645
2 069 645

1000
183 570
184 570

2280 758

53 101 696

6 123 000
4 507 035
10 630 035

3 000 000

857 077
-1 836 098
2 020 979

12 651 014

39 276 566
39 276 566

800 000
1516
380
2250
369 970
1174116

53 101 696
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2008 2007
Stéllda sdkerheter och ansvarsférbindelser
Stallda sakerheter, fastighetsinteckningar 53 695 000 53 695 000
Ansvarsforbindelser Inga Inga

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Allménna redovisningsprinciper
Féreningen tillampar Arsredovisningslagen.
Inga redovisningsprinciper har andrats fran foregéende ar.

Varderingsprinciper
Tillgéngar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvéarden om inte

annat anges nedan.
Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beréknas inflyta.

Avskrivning pa anlaggningstillgangar baseras pa ursprungliga anskaffningskostnader
och sker enligt féreningens amortering av l1an .
Nedskrivning sker vid bestaende vardenedgang.

Likvida placeringar vérderas i enlighet med arsredovisningslagen till det lagsta av
anskaffningsvardet och det verkliga véardet.

NOT 1 2008 2007
Fastighetsskotsel / Férbrukningsmaterial
Foérbrukningsinventarier 3756 989
Ovrigt forbrukningsmaterial 939 691
Fastighetsunderhall gemensamma ytor 5448 2810
10 143 4490
Reparationer
Bostadshus 679 64 133
Malning hus 187 500 1405438
Byte dorrar 9254 324 410
Underhall V/A 0 1200
Varmepannor 13 089 3001
Underhall 6vrigt 0 4584
210 522 1802 766
Taxebundna kostnader
Sophamtning 113 031 119 817
Grovsopor 4675 0
Returpapper o glas 0 5 860
117 706 125 677
Riskkostnader
Foérsakring 48 722 48 722

S5 48 722 48 722
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Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader
Kreditupplysning

Ovriga kostnader (porton, tele, mm)
Revisionsarvode (extern revisor)
Férvaltningsarvode

Konsultarvoden

Bankavagifter

Personalkostnader
Foéreningsarvode
Arvode malningsgrupp
Bilersattning

Sociala avgifter arvoden

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

ANSTALLDA OCH PERSONALKOSTNADER
Féreningen har under aret inte haft ndgon anstalld personal.

Loner och andra ersittningar och sociala kostnader
Foljande erséttningar har utbetalats
Styrelsearvode samt revisor

NOT 2

BYGGNADER OCH MARK
Vid arets bérjan

Utgaende anskaffningsvéarde

Ackumulerade avskrivningar
Vid arets borjan
Arets avskrivningar (amortering lan)

Planenligt restvarde

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

NOT 3

MASKINER OCH INVENTARIER
Vid arets borjan

Arets inkép

Utgaende anskaffningsvarden

Ackumulerad avskrivning

Vid arets bérjan

Arets avskrivningar

Utg&ende ackumulerad avskrivning enligt plan

Planenligt restvdrde vid arets slut

2008

0

4074

5 000
20 000
85 463
2458
116 995

17 150
12 000

678
10 658
40 486

544 574

34150

57 892 120

57 892120

-7 071182
-700 000
-7771182

50 120 938

15602 000
8 464 000
24 066 000

25156

25156

-25 156

-25 156

2007

466

6 749
4500
20 000
18 125
2 380
52 220

13 650
0

216
5317
19 183

2053 058

18 150

57 892 120

57 892 120

-6 271 182
-800 000
-7 071 182

50 820 938

15602 000
8 464 000
24 066 000

25156

25156

-25 156

-25 156
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NOT 4
KORTFRISTIGA PLACERINGAR
Réantefond Handelsbanken Lux Ranta*

*Fonden ar varderad till anskaffningsvardet.

Marknadsvardet respektive ar:

NOT 5
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Insatskapital

Fond fér yttre underhall
Summa bundet kapital

Fritt eget kapital
Resultatutjgmningsfond
Dispositionsfond

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

NOT 6

SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Langivare och nr Réntesats 081231
SBAB, 10 13063 8 3,98%

SBAB, 13 59844 4 3,73%

SBAB, 13 59843 6 5,76%

Summa skulder till kreditinstitut

Avgar kortfristig del

716422-5638
2008
1146 517

1146 517

1259 280

2007 Férdandring
under aret
6 123 000
4 507 035
10 630 035
3 000 000
857 077
-1 836 098 -686 922
2 020 979
12 651 014
Villkorsand- 2008
ringsdag
Rorlig 13 529 000
Rorlig 22 400 000
2009-07-03 3 447 566
39 376 566
-400 000

38 976 566

Enligt beslut
pa stimma

-1 603 935

-200 000
-32 163
1836 098

2007

2 069 645
2 069 645

2220068

2008

6 123 000
2903 100
9 026 100

2 800 000
824 914
-686 922
2 937 992

11 964 092

2007

13 829 000
22 400 000
3 847 566
40 076 566
-800 000
39 276 566
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NOT 7 2008 2007
LEVERANTORSSKULDER
Garpco Energi 0 1227
SBC 68 750 0
Upplands BRF-Service 10 000 0
Fastighetsbyran 4500 0
Handelsbanken 313 289
83 563 1516
NOT 8
UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER
Upplupna arvoden 19 250 13 650
Upplupna lagst. sociala avgifter (arvoden) 14 629 5317
Upplupna rantor, SBAB 162 934 178 792
Forutbetalda avgifter 201 288 172 211
SUMMA UPPLUPNA KOSTN. OCH FORUTB. INTAKTER 398 101 369 970

Balsta den /== 2009

Christine Rutanen

Sven-Olof Moller

Lilian Niklasson

Min revisionsberéttelse betraffande denna redovisning har aviamnats den \3/'3— 2009.




Revisionsberattelse for Brf Skérbyhdéjden
Org.nr. 716422-5638

Jag har granskat arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning for
rdkenskapsaret 2008.

Granskningen har utforts enligt god revisionssed.
Arsredovisningen har upprittats enligt gillande lag.
Jag tillstyrker

-att resultatrakningen och balansrikningen faststlls

-att resultatet disponeras enligt forslaget i forvaltningsberittelsen samt

-att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Balsta den 11 maj 2009

Tomas Borjesipn



